
Určeno osobám starším 18 let. Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme.

vyzkoušej novou

hořkou dvanáctku

www.jednotahlinsko.cz

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 21. května do 17. června 2025od 21. května do 17. června 2025

Vysočina

MASO UZENINY POLI
KA cena za 1 kg = 179,- K�

17,17,9090
/100 g/100 g13,5050

/100 g

Smetanová zmrzlina 
pohárek 45 ml

EIS STUDIO cena za 1 l = 286,66 K�

12,90

Karlíkova sekaná

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 135,- K�

Imperium kornout 110 ml
Karamel, Mango Marakuja

EIS STUDIO cena za 1 l = 117,25 K�

12,12,909010,90 Eskymo kokosová příchuť 50 ml
Ledňáček kakaový 45 ml
Ledňáček vanilkový 45 ml

ALGIDA cena za 1 l = 242,22 K�

19,19,9090

NÁ� TIP

Nákupy bez limitu
� otevřeno 24/7.

Obchodní dům Rů�e Hlinsko

Noční nákup nad 500,- Kč
v době 20.00 - 6.00 sleva 10 %

Noční re�im
přiná�í úspory!

10 a VÍCE ks

17,90
za 1 ks

19,19,9090

Korunní cukr krupice 1kgKorunní cukr krupice 1kg
Korunní cukr krystal 1kgKorunní cukr krystal 1kg

AGRANA

19,90/1 kg



/100 g

16,50
Vepřové párky

165,-/1 kg

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

12,90
Uzený ocásek speciál

129,-/1 kg

/100 g

17,90
Párky spišské

179,-/1 kg

/100 g

12,90
Slovenský salám

129,-/1 kg

/100 g

11,50
Český salám

115,-/1 kg

/100 g

16,50
Šunkový salám zauzený

165,-/1 kg

/100 g

19,50
Anglická slanina

195,-/1 kg

/100 g

20,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

18,90
Bambini párky

189,-/1 kg

/100 g

20,90
Sváteční uzené

209,-/1 kg

/100 g

14,90
Bratislavské kolečko

149,-/1 kg

233,33/1 kg

63,-
Grilovací klobása s chilli

a medem 270 g

/100 g

12,90
Klobása hokejová

129,-/1 kg

/100 g

12,90
Párky do rohlíku

129,-/1 kg

/100 g

17,90
Farmářské párky

179,-/1 kg

/100 g

17,90
Pastvinský salám

179,-/1 kg

/100 g

20,90
Kladenská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

13,50
Gothajský salám poctivý

135,-/1 kg

233,33/1 kg

63,-
Grilovací klobása s nivou

270 g



139,90/1 kg

139,90

Pařížský salát Varmuža

BIDFOOD

21,90/1 ks

21,90

Chlebíček poličan
Chlebíček šunkový
Chlebíček vajíčkový

BIDFOOD

199,80/1 kg

99,90

Kuřecí prsní řízek
500 g

BIDFOOD

130,77/1 kg

8,50

Kobliha
s meruňkovou náplní
65 g

EIS STUDIO

173,04/1 l

19,90

Jupík Zmrzlík
- Cherry Cola 115 ml
- Jahoda 115 ml
- Pomeranč 115 ml

BIDFOOD

338,-/1 kg

16,90

Kuličky se sýrem
50 g

POEX

131,67/1 kg

17,90

Kroužky
se slaninovou příchutí
60 g

POEX

162,50/1 kg

19,50

Hřeben s malinovou náplní 
120 g

NOPEK

98,33/1 kg

5,90

Chiaspitz
60 g

NOPEK

118,67/1 kg

8,90

Odkolkův řemeslný žitný 
bochánek 75 g

UNITED BAKERIES

261,25/1 kg

20,90

Babiččiny brambůrky
80 g

POEX

69,75/1 kg

27,90

Slovanské semínko
400 g

UNITED BAKERIES

203,33/1 kg

12,20

Dinoo sváča
- Borůvková náplň 60 g
- Kakaová náplň 60 g
- Malinová náplň 60 g

UNITED BAKERIES

55,33/1 kg

24,90

Hranolky Nowaco
450 g

BIDFOOD

204,09/1 kg

44,90

Filé de Lux se sýrem
Frosta 220 g

EIS STUDIO

99,69/1 kg

31,90

Bramborové knedlíky 
s uzeným masem
320 g

EIS STUDIO

156,43/1 kg

21,90

Svitavský
salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

219,-/1 kg

21,90

Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (145,- Kč)

MR. GRICO

184,50/1 kg

36,90

Sleďové závitky 
v rosolu
200 g

MR. GRICO

231,05/1 kg

43,90

Wrap kuře na kari
190 g

MR. GRICO

219,50/1 kg

43,90

Bageta Student
200 g

MR. GRICO



/100 g

12,90
Špekáčky 
Premium

129,-/1 kg

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 94 %

189,-/1 kg

/100 g

14,30
Mortadela

143,-/1 kg

259,-/1 kg

25,90
Anglická slanina 100 g
Lovecký salám 100 g
Mistrovská šunka 100 g

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

14,90
Turistický nářez

149,-/1 kg

/100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

179,-/1 kg

/100 g

19,90
Beruška drůbeží šunka 
s krůtím masem

199,-/1 kg

/100 g

17,90
Bítešská cigára

179,-/1 kg

/100 g

17,90
Grilovací klobása 
Premium

179,-/1 kg

82,25/1 kg

32,90
Listové těsto 
400 g

164,50/1 kg

32,90
Rolky v aspiku 
200 g

199,17/1 kg

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

199,17/1 kg

23,90
Těstovinový salát 
120 g

199,50/1 kg

39,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

104,50/1 kg

20,90
Zakysaná 
smetana 16 % 
200 g
BOHEMILK a.s.

66,-/1 kg

9,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 10 % 150 g
ACCOM CZECH a.s.

161,25/1 kg

12,90
Choceňské žervé
-  vybrané
druhy 80 g

ACCOM CZECH a.s.

259,-/1 kg

25,90
Niva 50 %
100 g

BOHEMILK a.s.

137,69/1 kg

17,90
Lipánek tradiční
-  vybrané
druhy 130 g

MADETA a.s.

59,33/1 kg

8,90
Sametový jogurt
-  vybrané
druhy 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

/100 g

22,90
Jihočeský
eidam uzený

MADETA a.s.

249,-/1 kg

24,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

117,50/1 kg

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

101,45/1 kg

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

103,60/1 kg

25,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

538,-/1 kg

26,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

TvaroháčekTvaroháček

- Kakový 90g

- Smetanový 90g- Smetanový 90g

- Vanilkový 90g- Vanilkový 90g

121,11/1 kg

10,10,9090

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

NÁ� TIP

229,-/1 kg

179,50/1 kg

35,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g



170,-/1 l

11,90
Avokádo marináda tekutá
Bylinková 80 ml, Gril 80 ml, Hořčicová 80 ml
Tekutá 80 ml, Medová pikantní 70 ml
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

275,93/1 kg

14,90
Maggi polévka
- Gulášová 54 g
- Přidej vejce slepičí 32 g
NESTLÉ 
ESKO s.r.o.

359,60/1 kg

89,90
Eduscho mletá káva
- Strong 250 g
- Classic 250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

1. 6. DEN NAŠICH DĚTÍ

Jojo 80 g
Abeceda, Jednorožci, Kaktusáci

NESTLÉ 
ESKO s.r.o. cena za 1 kg = 223,75 K�

Kubík 100 % jablko 0,33 l PET
Kubík 100 % multivitamín 0,33 l PET

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 1 l = 48,18 K�

Orion Granko 200 g

NESTLÉ 
ESKO s.r.o. cena za 1 kg = 299,50 K�

17,17,9090

59,59,9090

15,90

Kapito ovocný nápoj 250 ml
Jablko, Lesní jahoda, Pomeranč

LINEA NIVNICE a.s. cena za 1 l = 27,60 K�

6,6,9090

10,10,9090

Tatranky Opavia 47 g
Arašídové, Mléčné, Lískooříškové

MONDELEZ 
R s.r.o. cena za 1 kg = 231,91 K�

Milka Croissant 50 g
Čokoládová náplň , Vanilková náplň

MONDELEZ 
R s.r.o. cena za 1 kg = 398,- K�

19,19,9090

Dětský sekt 0,75 l
LOL, Ole Ole Champions, Paw Patrol

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o. cena za 1 l = 93,20 K�

219,-/1 kg

21,90
Eidam 30 % plátky
100 g

MORAVIA LACTO a.s.

249,-/1 kg

24,90
Ranko Sýr farmářský
plátkovaný 30 %
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

239,-/1 kg

23,90
Ranko Sýr horácký s oky
plátkovaný 30 %
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

134,50/1 kg

26,90
Zott Primo
Smetana ke šlehání 30 % 
200 g
ZOTT s.r.o.

64,64,9090

7,7,9090

Marilky 47 g
Griliášové, Kokosové, Nugátové

MOKATE CZECH s.r.o. cena za 1 kg = 168,09 K�



35,57/1 l

24,90
Magnesia Plus 0,7 l
- Antistress - Boost
- Focus - Revital
MATTONI 1873 a.s.

63,60/1 l

15,90
Tiger Energy Drink
0,25 l

MASPEX CZECH s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Pardál
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

318,-/1 l

159,-
Plum vodka 38 %
0,5 l

RUDOLF JELÍNEK a.s.

18,45/1 l

36,90
Javořina
- Bílá 2 l PET
- Červená 2 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Malina 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

8,60/1 l

12,90
Poděbradka ochucená 1,5 l
- Citron - Citrus mix
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10
výčepní světlé
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

24,60/1 l

36,90
Cool 0,0 % 1,5 l PET
- Grep
- Lemon
- Malina a borůvka

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Rychtář Grunt 11
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

39,80/1 l

19,90
Černá Barbora
silné tmavé
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

113,20/1 l

84,90
Cellarium Bisencii
- Chardonnay 0,75 l
- Muškát moravský 0,75 l
- Ryzlink rýnský 0,75 l

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

25,27/1 l

37,90
Krušovice
Královský ležák
1,5 l PET
HEINEKEN 
R a.s.

49,80/1 l

24,90
Desperados 0,5 l plech
- Mojito
- Original
- Red

HEINEKEN 
R a.s.

Thermobag 6x0,5lThermobag 6x0,5l
- Budvar 33- Budvar 33
- Budweiser Budvar Original- Budweiser Budvar Original

41,50/1 ks

249,-249,-

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

NA VA�Í DOVOLENÉ

STÁLE CHLAZENÉ

Zlatý Ba�ant 12%Zlatý Ba�ant 12%
prémiový le�ák 0,5l plechprémiový le�ák 0,5l plech

37,80/1 l

HEINEKEN 
R a.s.

18,18,9090
NÁ� TIP

Refresh 0,5l plechRefresh 0,5l plech
Citrus mix, Grapefruit, Malina a limetkaCitrus mix, Grapefruit, Malina a limetka

37,80/1 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

13,13,9090
NÁ� TIP

27,80/1 l



cena 21. 5. - 3. 6. 2025

cena 4. 6. - 17. 6. 2025

ÁRIE
La Chambre
de Luxe XXL 
1,5 l

66,60/1 l

99,90

FORTEL
Sada 
šroubováků 
2 ks

24,95/1 ks

49,90

KLASIK
Kečup
jemný XXL 
1,5 kg

46,60/1 kg

69,90
SLADKÁ TEČKA 
Kornout
- Čokoláda 115 ml
- Vanilka 115 ml

112,17/1 l

12,90

AXI Kapsičky 
pro kočky/psy
- vybrané druhy 
4x85 g/4x100 g

102,65/1 kg

34,90

FORTEL
Sada štětců
3 ks

16,63/1 ks

49,90

KLASIK
Toaletní papír 
2vrstvý
4x20 m

0,27/1 m

21,90

MAGNUM
-  vybrané druhy 
85/110 ml

351,76/1 l

29,90
PRIMA
Tradiční zmrzlina 
smetanová
220 ml

81,36/1 l

17,90

COOP PREMIUM 
Cottage natur 
200 g

139,50/1 kg

27,90

FORTEL 
Svinovací metr 
5 m x 19 mm 
1 ks

59,90/1 ks

59,90

LAVATO
Prací gel pro 
barevné i černé 
prádlo 20 PD

2,75/1 PD

54,90

BOUNTY 57 g
MARS 51 g
SNICKERS 50 g
TWIX 50 g

338,-/1 kg

16,90

COOP PREMIUM 
Ponožky No Show 
bílé/černé
- různé velikosti

39,90/1 pár

39,90

FORTEL 
Ulamovací nůž 
18mm
1 ks

39,90/1 ks

39,90

RANKO Jogurt 
krémový BiFi
-  vybrané
druhy 120 g

74,17/1 kg

8,90

FERNET STOCK
-  vybrané
druhy 0,5 l

339,80/1 l

169,90

DLE GUSTA 
Broskve kompot 
820 g
(p.p. 470 g)

116,81/1 kg

54,90

INSPIRED 
Hygienické 
kapesníčky 
3vrstvé 10x10 ks

0,25/1 ks

24,90

DLE GUSTA 
Lečo s uzeninou 
415 g

96,14/1 kg

39,90

CHIO POM-BÄR
-  vybrané
druhy 50 g

398,-/1 kg

19,90
MIŇONKY
- Kakaové
- Smetanové 
50 g + 40 %

241,43/1 kg

16,90

DLE GUSTA 
Trenčanský 
párek s fazolí 
415 g

84,10/1 kg

34,90

INSPIRED 
Vatové tyčinky 
bambusové 
200 ks

0,06/1 ks

12,90

RANKO 
Papánek
-  vybrané
druhy 80 g

236,25/1 kg

18,90

KOFOLA
-  vybrané 
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90
SEMTEX
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

DLE GUSTA 
Rajčatový 
protlak
140 g

120,71/1 kg

16,90

JOLLIE
Tampóny 
Normal
16 ks

1,87/1 ks

29,90

RANKO Snack 
s mléčnou náplní
a kakaovou 
polevou 30 g

330,-/1 kg

9,90

PEDIGREE 
Biscrok
200 g

184,50/1 kg

36,90

ŠUNKA 
ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

219,-/1 kg

21,90

DLE GUSTA 
Termoizolační 
taška
1 ks

29,90/1 ks

29,90

JOLLIE
Tampóny
Super
16 ks

2,31/1 ks

36,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný 
45 % 100 g

299,-/1 kg

29,90

PEDIGREE 
Schmackos
36 g

691,67/1 kg

24,90

DLE GUSTA 
Vídeňské
párky Extra

169,-/1 kg

16,90

KAPITO 
Minerální voda
- Citron 0,5 l
- Pomeranč 0,5 l

17,80/1 l

8,90

SLADKÁ TEČKA 
Kokosová tyčinka 
v kakaové polevě 
40 g

197,50/1 kg

7,90

LENOR AVIVÁŽ
-  vybrané druhy 
59/71 PD

2,20/1 PD

129,90
PEDIGREE
- Dentastix 77 g
- Rodeo 70 g

453,25/1 kg

34,90

DLE GUSTA 
Sleďové filety 
v rajčatové omáčce 
170 g (p.p. 85 g)

387,06/1 kg

32,90

INSPIRED
Vlasový šampon
- Bříza 750 ml
- Kopřiva 750 ml

53,20/1 l

39,90

RANKO
Jogurt bílý 
krémový BiFi 
120 g

65,83/1 kg

7,90

LAY‘S
-  vybrané
druhy 60 g

415,-/1 kg

24,90

DLE GUSTA 
Sleďové filety 
v rostlinném oleji 
170 g (p.p. 102 g)

322,55/1 kg

32,90

MARSHALL 
Tuzemák 
37,5 %
0,2 l

324,50/1 l

64,90

RANKO 
Podmáslí 
kysané 1 % 
500 ml

29,80/1 l

14,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

DOMA
Alobal pevný 
20 m

1,74/1 m

34,90

NOVÝ DEN 
Čtverečky 
cereální se 
skořicí 250 g

107,60/1 kg

26,90

RANKO 
Smetanový 
jogurt bílý 
380 g

60,26/1 kg

22,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní 
0,5 l

27,80/1 l

13,90

DOMA
Sáčky
do mrazáku 2 l 
40 ks

0,32/1 ks

12,90

NOVÝ DEN 
Ovocný čaj
-  vybrané
druhy 40 g

422,50/1 kg

16,90
SLADKÁ TEČKA 
Piškoty tradiční 
120 g

115,83/1 kg

13,90

POMAZÁNKY 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 120 g

207,50/1 kg

24,90

ZLATÉ OPLATKY 
OPAVIA
-  vybrané
druhy 146 g

170,55/1 kg

24,90

RED BULL
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 250 ml

119,60/1 l

29,90
DOMA
Sáčky
do mrazáku 3 l 
40 ks

0,37/1 ks

14,90

NOVÝ DEN
Raw tyčinka
-  vybrané
druhy 35 g

197,14/1 kg

6,90

ACTIVIA NÁPOJ
-  vybrané
druhy 280 g

78,21/1 kg

21,90

HARMONY 
Toaletní papír 
Soft Flora 
3vrstvý 8 ks

6,24/1 ks

49,90

ORAL-B
ZUBNÍ PASTA
-  vybrané
druhy 75 ml

932,-/1 l

69,90

SILAN AVIVÁŽ
-  vybrané
druhy 50 PD

2,-/1 PD

99,90

DOMA
Sáčky na led 
samouzavírací 
10 ks

0,99/1 kg

9,90

FORTEL
Sada vrtáků do 
betonu a zdiva 
8 ks

11,24/1 ks

89,90

HELLMANN‘S
- Majonéza 210 ml
-  Tatarská
omáčka 210 ml

142,38/1 l

29,90

ORION 
MARGOT
-  vybrané druhy 
70/80 g

212,86/1 kg

14,90

SILAN AVIVÁŽ
Fresh Sky 
64 PD

1,56/1 PD

99,90

FORTEL
Lepící tavná 
pistole
1 ks

89,90/1 ks

89,90
FORTEL
Sada vrtáků
do dřeva
8 ks

11,24/1 ks

89,90

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

JAR
-  vybrané
druhy 900 ml

88,78/1 l

79,90
PERSIL GEL 
Color
55 PD

6,54/1 PD

359,90

ŠPEKÁČKOVÝ 
PIKANTNÍ 
TOČENÝ
SALÁM

149,-/1 kg

14,90

FORTEL
Sada 
imbusových 
klíčů 9 ks

9,99/1 ks

89,90
FORTEL
Sada vrtáků
na kov
13 ks

6,92/1 ks

89,90

DAVIDOFF 
Instantní káva
-  vybrané druhy 
90/100 g

1433,33/1 kg

129,-

VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

PERSIL
GELOVÉ KAPSLE 
Color
35 PD

10,28/1 PD

359,90
WHISKAS 
Kapsičky kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

132,06/1 kg

44,90

FORTEL
Sada stahovací 
pásky
75 ks

0,47/1 ks

34,90
FORTEL
Tavné patrony 
transparentní 
12 ks

2,91/1 kg

34,90

EXCELENT 11 
prémiový ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

139,50/1 kg

27,90

PERSIL PRÁŠEK 
Color
50 PD

7,20/1 PD

359,90

ÁRIE
Víno
-  vybrané 
druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
Mozaika s drůbežím 
a zvěřinou 300 g

89,67/1 kg

26,90

BABYLAND 
Přesnídávka
-  vybrané
druhy 190 g

88,95/1 kg

16,90

COOP PREMIUM 
Kuchyňské 
utěrky 3vrstvé 
2x16 m

1,56/1 m

49,90

COOP PREMIUM 
Mozzarella mini 
250 g
(p.p. 125 g)

279,20/1 kg

34,90

DLE GUSTA 
Hotová jídla
-  vybrané
druhy 400 g

212,25/1 kg

84,90
DLE GUSTA 
Chalupářský 
guláš
415 g

132,29/1 kg

54,90
DLE GUSTA 
Směs
na těstoviny 
415 g

108,19/1 kg

44,90
DLE GUSTA 
Hranolky
1 kg

44,90/1 kg

44,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BIRELL NEALKO
- Světlý 0,5 l
- Polotmavý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

315,83/1 kg

37,90

MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90
MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90
PARDÁL ECHT
světlý ležák 
0,5 l

23,80/1 l

11,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90
RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

RADEGAST 
TEMNĚ HOŘKÁ 12
polotmavý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

POCTIVÁ
POLÉVKA VITANA
- vybrané druhy 
78/83/85/88/97 g

383,33/1 kg

29,90

RANKO Snack 
s mléčnou náplní
a medem 28 g

353,37/1 kg

9,90

BIRREL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

124,75/1 kg

49,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

MATTONI 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

8,60/1 l

12,90
MATTONI 
ESENCE
-  vybrané
druhy 1,5 l

10,60/1 l

15,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

PRIMA MROŽ 
JAHODOVÝ
-  vybrané
druhy 45 ml

286,67/1 l

12,90

MARSHALL 
Vodka 37,5 %
0,2 l

324,50/1 l

64,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 21. 5. do 17. 6. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 26. 6. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

VÍKENDOVÁ AKCE
29. 5. - 1. 6. 2025

FidorkaFidorka
- vybrané druhy 30g

11,11,9090

původní

cena

15,90

VÍKENDOVÁ AKCE
12. 6. - 15. 6. 2025

109,-/1 l

109,-
Vanish Oxi Action 1 l
- Color na skvrny
- White na bělení

ESPACE s.r.o.

4,74/1 ks

56,90

Zatahovací pytle 
na odpad Swirl
- 40 l/12 ks - 60 l/10 ks

ESPACE s.r.o.

10,61/1 ks

84,90

Zatahovací pytle 
na odpad Swirl 
120 l/8 ks

ESPACE s.r.o.

1,40/1 ks

27,90

Náplast Matopat
- Universal 20 ks
- Transparent 20 ks
- Soft 6x50 cm

TZMO CR s.r.o.

1,83/1 ks

21,90

Náplast Matopat
- Safari 12 ks
- Art 12 ks
- Kids Zoo 12 ks

TZMO CR s.r.o.

1076,-/1 l

26,90

Bodanec gel
po bodnutí 
hmyzem 25 ml

3K HERBAVERA s.r.o.

290,83/1 l

34,90

Krém
pro voňavé nohy 
120 ml

3K HERBAVERA s.r.o.

299,50/1 l

59,90

Panthenolka 
sungel s konopím 
200 ml

3K HERBAVERA s.r.o.

Repelent Predator 150 ml
Repelent Predator Forte 150 ml

VITAR s.r.o.

0,39/1 ks

3,90

Naturelle Kidz 
vlhčené ubrousky
- Aloe Vera 10 ks
- Heřmánek 10 ks

KOZÁK SVITAVY s.r.o.

109,-109,- 119,-119,-

396,67/1 kg

793,33/1 l726,67/1 l

Jihlavanka Standard 150gJihlavanka Standard 150g
Extra jemná, OriginalExtra jemná, Original

49,49,9090

původní

cena

64,90

332,67/1 kg

MS 0,75 l Sauvignon, Svatovavřinecké 89,-

Rajský protlak 260 g sklo 27,90

Vložky Bella Perfecta Slim Night 7 ks 29,90

Vložky Bella Perfecta Slim Blue 10 ks 29,90

Solo odpuzovač kun kunagone 1 ks 66,90

Gillette Blue3 jednorázová holítka 3 ks 86,90

Perwoll Refresh 2970 ml/54 PD 189,-

Ariel prášek Color 1,98 kg/36 PD 269,-

TRVALE VÝHODNÉ CENY 21. 5. - 17. 6. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 21. 5. - 17. 6. 2025

7,47/1 PD

118,67/1 l

107,31/1 kg

2,99/1 ks

28,97/1 ks

3,50/1 PD

66,90/1 ks

4,27/1 ks
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